Собрание депутатов
Керчикского сельского поселения

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

27.12.2016

            №   25
х.Керчик-Савров
	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов № 109 от 12.02.2016г. «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Керчикское сельское поселение»

В целях приведения Правил благоустройства территории в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение», а так же рассмотрев протест Прокуратуры Октябрьского района

 Собрание депутатов Керчикского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов № 109 от 12.02.2016г. «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Керчикское сельское поселение следующие изменения:
1.1 признать утратившим силу пункт 2 статьи 5;
1.2 признать утратившим силу пункт 4 статьи 5:

1.3 признать утратившим силу пункт 5 статьи 5;

1.4 признать утратившим силу пункт 6 статьи 5;

1.5 признать утратившим силу пункт 7 статьи 5;
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Глава Керчикского  сельского поселения                         В.К.Пересадченков